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Liikenne- ja viestintäministeriön lausunto ammatillisen  
koulutuksen reformin asetuksista 
 
 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt lausuntoa ammatillisen koulutuksen reformiin 
liittyvistä kuudesta asetusluonnoksesta. Asetusluonnosten lausuntokierros on jatkoa 
elokuussa 2015 voimaan tulleelle ammatillisen koulutuksen tutkintojärjestelmän muu-
tokselle, jolla järjestelmää uudistettiin vastaamaan työelämän, yksilöiden ja yhteiskun-
nan muutostarpeisiin. Eduskunnan 30.6.2017 hyväksymällä lailla ammatillisesta koulu-
tuksesta koottiin yhteen ammatillista koulutusta koskeva lainsäädäntö sekä vahvistettiin 
tutkintojärjestelmän osaamisperusteisuutta ja joustavuutta. 

 
Liikenne- ja viestintäministeriö on aiemmin antanut lausunnon hallituksen esityksestä 
laiksi ammatillisesta koulutuksesta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi 
(LVM/1969/02/2016). Kyseisessä lausunnossa esitetyt näkemykset ovat voimassa 
myös ammatillisen koulutuksen reformiin liittyvien asetusluonnosten osalta. Uudistuk-
sen tavoitteiden toteuttamiseksi on tärkeää varmistaa muutosten edellyttämät resurssit 
sekä eri toimijoilta vaadittava osaaminen ja koulutuksen saatavuus eri puolella maata. 
 
Aiempaan lausuntoon viitaten liikenne- ja viestintäministeriö haluaa toistaa esityksensä 
rautatieliikenteen ammattikoulutukseen myönnettävän valtioavustuksen siirtämisestä 
opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalalle. Liikenne- ja viestintäministeriö myöntää 
vuosittain valtionavustusta rautatieliikenteen järjestämisestä aiheutuviin kustannuksiin 
(841.000 euroa vuonna 2016). Määräraha on tarkoitettu rautatiealan toimijoista riippu-
mattomalle ja laaja-alaista rautatiealan ammatillista koulutusta eri tehtäviin tarjoavalle 
oppilaitokselle tai osakeyhtiölle. Valtionavustuksen siirtäminen opetus- ja kulttuuriminis-
teriölle tukisi lainsäädäntöuudistuksen tavoitteita koulutustarjonnan, rahoituksen ja oh-
jauksen kokoamista yhtenäiseksi kokonaisuudeksi.   
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